MUNICIPAL DE  Á 'A

,,

A

EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORBÉLIA - PARANÁ

PROPOSIÇÃO N°:_____

INDICAÇÃO N°:_____

DATA: 03/05/2018

AUTORIA: JULIANO SCHMITT.

Câmara Municipal de Corbélia - PR

1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 173

Data: 07/05/2018 Horário: 16:34
Leislatjvo - IND 19/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE CORÉLIA- PR
Lido na reunião

Data. J 6

Indica a realização de melhorias com
adequação e cascalho na estrada de acesso ao
parque de rodeio do CTG.

Os Vereadores que subscrevem no uso das atribuições constantes no regimento
Interno desta Casa de Leis;

INDICAM: nos termos do art. 174 do Regimento Interno, a presente proposição,
a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, que gestione junto ao órgão competente da
Administração Municipal a possibilidade de viabilizar a realização de melhorias com
adequação e cascalho na estrada de acesso ao parque de rodeio do CTG.

JUSTIFICATIVA: O Vereador justifica que a realização de cascalhamento na
localidade supracitada é um pedido da população da área que a utiliza diariamente e vem
encontrando dificuldades de locomoção ante ao atual estado de conservação da via.

CAMARA MUNICIPAL
CORBELIA

DE

Discutido e Aprovado e

Data: /()I

Obtendo o seguinte-iesuItado

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1
Fone: (45) 3242-1462- wwv.corbelia.pr.Ieg.br - camara@corbelia.pr.leg.br